21.11.2022 22:25

Sinif Adi

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

TECHNO
293 U15

file:///C:/Users/BANUPE~1/AppData/Local/Temp/blw68A6.htm

Sailwave results for TYF YELKEN LIGI TECHNO 293 - IQ FOIL 1. AYAK YELKEN YARISLARI at 21-27 KASIM 2022 2022

Yelken /
Tekne No.

1050

1409

2108

7909

1025

1027

1062

1118

2706

3108

1214

2525

1101

1105

1205

2028

2206

2207

2920

YELKEN LiGi

TYF YELKEN LiGi TECHNO 293 -1Q
TYF FOIL 1. AYAK YELKEN YARISLARI

21-27 KASIM 2022

U15 SPORCU LISTESI

Ad Soyad
DERIN AYGAR
LIDYA LEYLA
PINAR

EREN OKAY
DEMIR JOSHUA

ALABALIK
KUZEY iLHAN

ERASLAN
OZGUR TOYGAR
HALIL IBRAHIM
YILMAZ

SU OKAY

ELA BASKAK
EGE VURALGIL
KAIHANG

ASHILAN
VIKTORIA DERIN

KAYA

DEFNE SERIM
AL OZTURE
SUDE GERS
GUL GOKSU
MERT EFE AKAL

SUDE BULDUK

ELIF BAYRAM

Dogum

Tarihi

05.03.2009

14.09.2009

22.04.2009

07.10.2009

04.12.2009

07.05.2009

30.07.2010

17.10.2010

27.06.2009

31.08.2010

14.12.2009

19.01.2010

10.12.2010

11.05.2010

12.05.2009

08.12.2009

04.08.2009

22.07.2010

17.04.2010

Cinsiyet | Kuliip Adi

E

A.R.M URLA YELKEN GNGC. VE
SPR KLB DER.

A.R.M URLA YELKEN GNGC. VE
SPR KLB DER.

A.R.M URLA YELKEN GNGC. VE
SPR KLB DER.

A.R.M URLA YELKEN GNGC. VE
SPR KLB DER.

AYVALIK YELKEN iHTISAS
KULUBU DERNEGI

CUNDA RUZGAR SRF. VE
YELKEN SPR. KLB DER

CUNDA RUZGAR SRF. VE
YELKEN SPR. KLB DER

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU DER.

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU DER.

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU DER.

GALATASARAY SPOR KULUBU
DERNEGI

GALATASARAY SPOR KULUBU
DERNEGI

GOZTEPE SPOR KULUBU
DERNEGI

GOZTEPE SPOR KULUBU
DERNEGI

GC")ZTEI?E SPOR KULUBU
DERNEGI

GC")ZTEI?E SPOR KULUBU
DERNEGI

GOZTEI?E SPOR KULUBU
DERNEGI

GOZTEPE SPOR KULUBU
DERNEGI

GOZTEPE SPOR KULUBU
DERNEGI

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

ISTANBUL

ISTANBUL

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR
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Sailwave results for TYF YELKEN LIGI TECHNO 293 - IQ FOIL 1. AYAK YELKEN YARISLARI at 21-27 KASIM 2022 2022

Yelken /

Tekne No.

2102

419

3006

3577

3792

1108

7301

408

652

709

1075

Ad Soyad
OMER GENGER
SINAN TOZAR
TOPRAK KOSELE
GIZEM ISIKLI
MAYA ERIN
YURDAER
MiRA PALTALI
MERCAN YAZICI
DORUK PULAS
YANKI ATES

DERIN CAN

NEHIR CAKMAK

TORASAN - URLA / iZMIR
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Dogum
Tarihi
25.06.2009
27.11.2009
01.01.2010
14.12.2010
09.02.2010
06.11.2009
02.10.2009
03.11.2010
17.09.2009

13.07.2010

03.11.2009

Cinsiyet | Kuliip Adi

E

GULBAHGE YELKEN VE
RUZGAR SORFU KLB DER

URLA DI?NiZ SPOR KULUBU
DERNEGI

URLA DI?NiZ SPOR KULUBU
DERNEGI

URLA DENIZ SPOR KULUBU
DERNEGI

URLA DENIZ SPOR KULUBU
DERNEGI

YALIKAVAK YELKEN SPOR
KULUBU DER.

YALIKAVAK YELKEN SPOR
KULUBU DER.

CESMEALTI WINDSURF VE
YELKEN SPR KLB DER

CESMEALTI WINDSURF VE
YELKEN SPR KLB DER

CESMEALTI WINDSURF VE
YELKEN SPR KLB DER

iZMIR FERDI

Sailwave Scoring Software 2.28.11
www.sailwave.com

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

MUGLA

MUGLA

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR
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